
TÜBİTAK-2237-B PROJE EĞİTİMİ ETKİNLİKLERİNİ DESTEKLEME PROGRAMI 

ARAŞTIRMA-GELİŞTİRME PROJE ÖNERİSİ HAZIRLAMA VE 
YÜRÜTME EĞİTİMİ BAŞVURU FORMU 

4-5-6 EKİM 2019, Kastamonu Üniversitesi KÜBİG-TTO, KASTAMONU 

Bütün alanların doldurulmaması durumunda başvuru geçersiz sayılacaktır. 

Adı ve Soyadı:                                                 T.C. Kimlik  No: 

Ünvanı :                                                               Doğum tarihi:     

Çalıştığı Kurum: 

Çalışma Alanı:  

Bulunduğu Konum: (  ) doktoradan mezunum (  ) doktora tezimin son aşamasındayım 

Adres: 

E mail:                               Telefon (iş):                                 Cep: 

Daha önce bu program kapsamında desteklenen bir eğitim etkinliğine                                        

(  ) Katıldım         (  ) Katılmadım 

TÜBİTAK ARDEB’e yönetici olarak sunduğunuz bir proje var mı?  (   ) var  (   ) yok                                                                                                                        

Var ise kodu: (   ) 1001   (   ) 1002    (   ) 3001    (   ) 3501    (   ) 1003    (   ) diğer                         

(  ) olumsuz sonuçlandı   (  ) olumlu sonuçlandı  (  ) değerlendirme devam ediyor 

Etkinlik için planlanan proje önerisinin başlığı (ZORUNLUDUR): 

ARBİS’e   (  ) üyeyim    (  ) üye değilim  

( ) Tübitak proje formatında yazılmış hazır bir proje önerim var. Bu proje önerimi de 

etkinlik sırasında eğitmenlerle tartışmak isterim. 

( ) Tübitak proje formatında yazılmış hazır bir proje önerim yok, ancak düşünce 

aşamasında olan proje önerimle ilgili eğitmenlerin görüşlerini almak isterim.   

( ) Bu aşamada örnek bir TÜBİTAK projesinin nasıl yazıldığını öğrenmek benim için yeterli 

olacaktır. Etkinlik için planlandığım proje önerimi öğrendiğim bilgilerle eğitim sonrası 

geliştirmek isterim. 

Yukarıda belirtilen bilgilerin doğruluğunu, intihalden ceza almadığımı ve 

hakkımda yürütülen herhangi bir soruşturma olmadığını beyan ederim. 

İmza:                                                            Tarih:     

    

Başvuru formunu son gönderme tarihi: 24 EYLÜL 2019  
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